
Relaxdays, Zielona osłona ogrodzenia,
ochrona przed wzrokiem na ogrodzenie i
balustradę balkonową, tkanina HDPE,
stabilizowana UV, odporna na warunki
atmosferyczne, 1,5 x 15 m
Indeks: 255072 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10028085_1149

Cena: 303.69 zł

Opis

Relaxdays, Zielona osłona ogrodzenia, ochrona przed
wzrokiem na ogrodzenie i balustradę balkonową, tkanina
HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki
atmosferyczne, 1,5 x 15 m
Producent: Relaxdays

Prywatność w ogrodzie lub na balkonie jest ważna dla wielu ludzi. Osłona ogrodzenia marki Relaxdays zapewnia ochronę
przed wzrokiem sąsiadów czy przechodniów. Tkanina HDPE (150 g/m²) jest bardzo trwała i odporna na rozerwanie, a
dodatkowo została stabilizowana UV. Dzięki temu osłona jest odporna na warunki atmosferyczne i może być używana
przez cały rok.

Nie tylko ochrona przed wzrokiem jest ważna, ale także zacienienie. Dlatego osłona ma wartość zacienienia wynoszącą
85%. Można więc z niej korzystać, aby zacienić szklarnię czy pergolę. Produkt jest gotowy do natychmiastowego użycia,
gdyż w zestawie znajduje się 50 opasek zaciskowych, które umożliwiają szybkie i łatwe przymocowanie osłony do
ogrodzenia lub balustrady balkonowej.

Produkt będzie idealnym rozwiązaniem dla osób ceniących sobie prywatność i dobrze zacienione miejsce w ogrodzie czy
na balkonie. Dzięki stabilizacji UV i odporności na warunki atmosferyczne można z niego korzystać przez cały rok, bez
obaw o uszkodzenia. Dodatkowo, zielony kolor tkaniny doskonale komponuje się z roślinami, wprowadzając przyjemną
atmosferę do ogrodu czy na balkon.

Prywatny: Zielona osłona płotu jako ochrona przed wzrokiem na płocie ogrodowym lub balustradzie balkonowej – wys.
1,5 x 15 m.
Wytrzymały: ogrodzenie chroniące przed wzrokiem z gęstej tkaniny HDPE (150 g/m²) – bardzo stabilne, odporne na
rozerwanie i trwałe.
Odporny na warunki atmosferyczne: osłona na płoty jest odporna na temperaturę i promieniowanie UV – do
stosowania przez cały rok.
Wszechstronność: dzięki wartości zacienienia wynoszącej 85% idealnie nadaje się również do zacienienia szklarni i
pergoli.
Gotowa do natychmiastowego użytku: plandeka ogrodzeniowa z 50 opaskami zaciskowymi – szybko i łatwo



Stan Nowy

przymocowana do ogrodzenia lub poręczy

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 3.3 kilograms
Nazwa modelu: Relaxdays Zaunblende, Sichtschutz für Zaun & Balkongeländer, HDPE Gewebe, UV-stabilisiert,
wetterfest, 1,5 x 15 m, grün
marka: Relaxdays
ogólne słowo kluczowe: osłona; ogrodzenia; wiatrowa; plandeka; trzcinowa; mata;
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,5 x 15 Meter
numer części: 10028085_1149
kolor: zielony
nazwa typu elementu: Relaxdays osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem na ogrodzenie i balustradę balkonową,
tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 15 m, zielona
waga opakowania przedmiotu: 3.44 kilograms
producent: Relaxdays
numer modelu: 10028085_1149
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Relaxdays, Zielona osłona ogrodzenia, ochrona przed wzrokiem na ogrodzenie i balustradę
balkonową, tkanina HDPE, stabilizowana UV, odporna na warunki atmosferyczne, 1,5 x 15 m

Parametry

Zdjęcia
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